
 همدان-فتانــه ازانــی، خبرنــگار 
اقتصادســرآمد- مدیرعامل شــرکت 
شهرک های صنعتی اســتان همدان گفت: اختصاص 
۳۸۰ میلیارد تومان اعتبار به منظور توسعه زیرساخت ها 
در شهرک های صنعتی استان به منظور تقویت صنایع 
و رونق ســرمایه گذاری، رهاورد سفر رییس جمهور 

به همدان بود.
مصطفی حقیقی همزمان با چهل و چهارمین سالگرد 
پیروزی انقــاب اســامی در جمــع خبرنگاران 
اظهارکرد: ۲۵۰ میلیارد تومان از این اعتبار به تکمیل زیر 
ساخت های برق شرکت شهرک های صنعتی استان 

همدان اختصاص یافته است.
وی با اشاره به عزم دولت سیزدهم برای پایش و رونق 
واحدهای تولیــدی و صنعتی اظهار داشــت: دولت 
سیزدهم یکی از برنامه ها و اولویت های کاری خود را 
شفاف سازی و پایش کارخانه   ها و واحدهای تولیدی 
راکد یا تعطیل کشــور اعام کرده است تا ظرفیت با 

استفاده حدود بخش تولید و صنعت احیا شود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان همدان 
گفت: حسب دستور تکلیف ما راه اندازی ۸۳ واحد 
غیرفعال در شهرک ها و نواحی صنعتی بوده است و 
هم اکنون بیش از ۱۰۰ واحد مســتقر در شهرک ها و 

نواحی راه اندازی و فعال شدند و نیز در افزایش ظرفیت 
تکلیف ما ۴۰ واحد بوده که امروز محقق شده است.

حقیقی اظهار داشت: عمده منابع درآمدی شهرک های 
صنعتی از محل فروش اراضی صنعتی حاصل می شود 
که طبق بودجه ســنواتی از بودجه عمرانی دولت نیز 
حمایت می شــویم و با عنایت ویژه استاندار مبلغ ۴۰ 
میلیارد تومان از اعتبارات عمرانی استانی در سالجاری 

به شرکت شهرک های صنعتی استان اباغ شد که در 
شرف تخصیص است.

وی افزود: مبلغ ۲۵۵ میلیارد تومان هزینه برنامه های 
عملیاتی سال جاری این شرکت بوده که ۱۶۰ میلیارد 
تومان از آن از منابع داخلی در تامین پروژه های عمرانی 

و زیرساختی هزینه شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی همدان با اشاره 

به اینکه این اســتان دارای ۳۲ شهرک و ناحیه صنعتی 
است افزود: ۵۰ درصد از آن در نواحی برخوردار و ۵۰ 
درصد در نواحی کمتر برخوردار جانمایی شده است 
که سیاست و برنامه دولت در پیشرفت اقتصادی توام با 

عدالت را نشان می دهد.
حقیقی با بیان اینکه هم اینــک کل اراضی در اختیار 
شرکت شــهرک ها و نواحی صنعتی سه هزار هکتار 
است، گفت: ظرف ۶ ماه گذشته با تمام مشکاتی که 
از گذشته به ارث رسیده برنامه عملیاتی افزودن هزار 
و ۱۰۰ هکتار اراضی جدید است که این مساحت در 

مرحله عملیاتی برای توافق است.
وی با اشــاره به اینکه عملکرد جمهوری اسامی در 
دولت سیزدهم به برکت روحیه جهادی سرعت گرفته 
اســت افزود: در خصوص تامین برق در شهرک ها و 
نواحی صنعتی، میانگین سالانه دولت های قبل هفت 
مگابایت بوده که در بازه زمانی یک ساله این دولت این 

عدد به ۴۱ مگابایت رسیده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی همدان ادامه داد: 
آبرسانی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان در بازه 
زمانی دولت سیزدهم از ۱۵ لیتر بر ثانیه به ۲۳ لیتر بر ثانیه 
رسیده است و نیز گازرسانی به چهار شهرک و نواحی 

صنعتی انجام شد.
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بوشهر - سهیا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-۵۴ پروژه مخابراتی دردهه مبارک فجر در استان بوشهر به بهره برداری می رسد .
علی مهرپویا مدیر مخابرات منطقه با اعام خبر بهره برداری از ۵۴ پروژه مخابراتی در ایام مبارک فجر امسال در استان افزود : این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۱۴۲ میلیارد تومان آماده بهره برداری شده است .

مدیر مخابرات منطقه بوشهر با تاکید بر اینکه پروژه های انجام شده موجب ارتقاء بیشتر کیفیت شبکه مخابراتی استان خواهد شد افزود : طرحهای مربوط به احداث سایتهای جدید تلفن همراه جهت پوشش 
شبکه سیار در شهرها و روستاهای استان ، ارتقاء تکنولوژی سایتهای موبایل استان به 3G و 4G ، واگذاری تلفن ثابت و ADSL به متقاضیان ، گسترش شبکه فیبر نوری در مسیرهای روستایی ، شهری و بین 
شهری و همچنین ایجاد بستر لازم جهت افزایش پهنای باند مصرفی مشتریان خانگی و تجاری می باشد. شایان ذکر است: کلنگ زنی ۱۴ پروژه مخابراتی در ایام مبارک فجر در سطح استان صورت می پذیرد 
که این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۳۱ میلیارد تومان می باشد . وی توسعه مخابرات استان را مستمر دانست و گفت : تامین ارتباطات مخابراتی در کلیه نقاط استان اعم از بهسازی ، نوسازی و ایجاد زیرساختهای 

مخابراتی از اولویت کاری ماست تا بتوانیم خدمات و سرویسهای مناسب شهروندان را واگذار و رضایت حداکثری مشتریان را جلب نماییم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان:

 ۱۰۰ واحد مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی همدان
 راه اندازی و فعال شدند

 وزیر نفت پایانه صادراتی شرکت نفت سپاهان را افتتاح کرد
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شهردار خبر داد:
 ٨٧٠ میلیارد پروژه عمرانی ،خدماتی و فرهنگی

 درشهر نجف آباد آماده بهره برداری  است
اصفهان-سمیه کربا یی، خبرنگار اقتصادســرآمد- اولین تور رسانه ای اعضای خانه 
مطبوعات و خبرنگاران اصفهان برای بازدید از پروژه های عمرانی و خانه های تاریخی 

شهر نجف آباد برگزار شد.
خبرنگاران در این بازدید از خانه های تاریخی نجف آباد، هفت برج خارون، خانه کتاب، موزه 

تاریخ مفاخر و گذر مذهبی گردشگری بوستان زندگی دیدن کردند
شهردار نجف آباد در حاشیه این تور با اشاره به اینکه در مناطق یک تا پنج شهرداری نجف آباد 
۸۳۰۸ میلیارد ریال هزینه شده است، گفت: برای بخش های عمرانی ۳۴۳۴ میلیارد ریال، 
۴7۲۰ میلیارد ریال هزینه آزادسازی و ۱۴9 میلیارد ریال هزینه های مبلمان شهری و فضای 

شهری در این مناطق در دستور کار قرار گرفت.
عبدالرسول امامی افزود: این  هزینه در منطقه یک برای اجرای پیست اسکیت فری استایل 
واقع در محور تفریحی گردشگری بوستان زندگی، اصاح هندسی تقاطع  بلوار فجر – آیت، 
احداث دیوار بین خزانه وآرامستان جدید، اجرای سازه نگهبان پارکینگ شهرداری مرکز، 

اجرای سایه بان پارکینگ ساختمان اداری شماره ۲ انجام شده است.
وی در خصوص پروژه های "محله محور و شاخص" آماده بهره برداری شهرداری نجف 
آباد گفت: این پروژه ها با هزینه ای بالغ بر ۸7۱۰ میلیارد ریال برابر با ۸7۱ میلیارد تومان به 

بهره برداری رسیده است.
شهردار نجف آباد در خصوص پروژه های »محله محور« آماده بهره برداری تصریح کرد: 
ساماندهی پارک محله ای ایثار و زیتون در منطقه ۵ و اصاح هندسی تقاطع بلوار منتظری و 

بلوار چناران- توحید برخی از پروژه های منطقه ۴ و ۵ است. 
امامی خاطر نشــان کرد: در منطقه دو اجرای فاز دوم مسیر بوستان زندگی غربی)کوچه 
باغ زندگی( حدفاصل بلوار کشاورز و  خ بهرامی، تملک و احداث فاز اول بلوار کشاورز 
)کمربندی جنوب تا بلوار بهارستان(، تملک و بهسازی خانه تاریخی آیت ) موزه علم(، 
احداث مجموعه پردیس سینمایی خارون، زیرسازی، جدولگذاری، روکش آسفالت و لکه 

گیری سطح منطقه دو در دستور کار قرار گرفت.
وی بیان کرد: احداث زیرگذر شهدای کارگر،  فاز یک پروژه مشارکتی شهرک صنعتی کاوه 
)زیرسازی، جدولگذاری آسفالت(، بازسازی ساختمان خانه فرهنگ ویاشهر، زیرسازی، 
جدولگذاری و روکش آسفالت و لکه گیری سطح منطقه سه از پروژه های انجام شده در 

منطقه سه شهرداری نجف آباد است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اعلام کرد؛
 پرداخت ۹۱۱ میلیارد تومان تسهیلات 

به ۶5٠ طرح تولیدی در قزوین
قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل امور اقتصادی و دارایی قزوین گفت: 
۶۵۰ طرح توجیهی در حوزه های کشاورزی، صنعت و معدن، صنایع دستی و گردشگری و 

خدماتی در استان 9۱۱ میلیارد تومان تسهیات دریافت کردند.
امیر خلیلی خواه اظهار کرد: دولت در قانون بودجه سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به منظور کمک 
به رونق تولید در تبصره ۱۸ منابعی را از محل بودجه خود اختصاص داده تا با همکاری بانک 
ها این اتفاق صورت بگیرد و تسهیاتی برای پرداخت در بخش تولید و سایر زیر بخش 

های مختلف فرآهم آید.
وی اضافه کرد: در همین راستا و در استان قزوین خوشبختانه یک هزار و ۳۰۰ طرح با ۲ هزار 
و 7۰۰ میلیارد تومان اعتبار از سوی هشت دستگاه اجرایی توانستند مصوبه دریافت تسهیات 
دریافت کنند که با توجه به محدودیت های منابع مالی موجود، در نهایت ۶۵۰ طرح به بانک 
های عامل معرفی شدند. خلیلی خواه در بخش دیگری از سخنان خود به مساله بازآفرینی 
شهری و اهمیت آن پرداخت و تصریح کرد: با توجه به حمایت دولت و ارایه تسهیات لازم 
در حوزه مقاوم سازی بافت های فرسوده و سکونتگاه های غیررسمی، انتظار داریم تا با 
اطاع رسانی اداره کل را ه و شهرسازی شهروندان قزوینی نسبت به این موضوع اقدام کنند.

وی خاطرنشان کرد: متاسفانه منابع مالی سال ۱۴۰۰ در نظر گرفته شده برای این موضوع هنوز 
موجود بوده و متقاضیان می توانند با مراجعه به اداره کل راه و شهرسازی و یا سامانه اختصاص 

یافته به این موضوع، درخواست خود را جهت دریافت تسهیات مورد نظر ارایه دهند

معاون اقتصادی استاندارد استان  خبر داد ؛
 رتبه3 آذربایجان شرقی

  در راه اندازی واحد های جدید اقتصادی

تبریز "امید محمد زاده " خبرنگار اقتصاد سرآمد -معاون اقتصادی 
استاندارد آذربایجان شــرقی از افزایش ۱۸۶ درصدی اشتغال در 
استان خبر داد و گفت: نتایج اقدامات اقتصادی شاید برای ملموس 
بودن، زمان بر باشد اما اقدامات بسیار خوبی در حوزه اقتصادی 

انجام شده است. 
محمد کامی به مناسبت ایام دهه فجر با بیان اینکه آذربایجان شرقی 
به لحاظ شاخص های اقتصادی در ۱۴ ماه گذشته مسیری جهشی 
را طی کرده و صحت این ادعا با شاخص های کمی و اعداد و ارقام 
قابل سنجش است، اظهار داشت: در احیای واحدهای راکد و نیمه 
تعطیل جز سه استان برتر کشور هستیم که این مهم با هماهنگی های 
گسترده صورت گرفته بین دستگاه های مختلف اتفاق افتاده است.

وی با تاکید بر اینکه باید ذهنیت های قبلی را در مورد سیستم بانکی 
پاک کنیم، افزود: تحقق جذب و پرداخت تسهیات بانکی سال 
قبل ۱۳۰ درصد بوده یعنی مجموعه بانکی اســتان حتی بیش از 
سقف خود و از محل منابع جذب نشده سایر استان ها نیز تسهیات 
پرداخته اند و میزان تحقق جذب و توزیع تسهیات اعطا شده در 9 
ماهه امسال ۱۲۰ درصد کل سال قبل و معادل ۶۰ همت بوده که در 
حوزه تولید پرداخت شده و ۳۵ همت از این مبلغ معطوف به بخش 

صنعت و معدن بوده است.
معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی از رتبه سوم استان در راه 
اندازی واحدهای جدید، رتبه سه اجرای طرح های توسعه ای، مقام 
دوم کشوری در صدور جوازهای تأسیس و رتبه نخست کشور در 
بیشترین طرح های در دست اجرا طبق اعام اتاق ایران خبر داد و 
گفت: همچنین یکی از سه استان برتر کشور در حوزه کسب و کار 
و سه استان برتر در احیای واحدهای راکد هستیم و در بحث جذب 
سرمایه گذاری خارجی یک سوم کل سرمایه خارجی کشور را 
جذب کردیم و ۶۶ درصد بیشتر از سال آخر دولت قبل سرمایه 

خارجی جذب کرده ایم.

اخبار

اصفهان-ســمیه کربا یــی، خبرنگار 
اقتصادســرآمد-پایانه صادراتی شرکت 
نفت سپاهان همزمان با ایام دهه فجر  و میاد باسعادت  
حضرت علی )ع( در مراسمی با حضور وزیر نفت به 

صورت ویدئوکنفرانس افتتاح شد.
 این پایانه نفتی با حضور جواد اوجی وزیر نفت، مهدی 
دوستی استاندار هرمزگان ، محمد امیر نیکو همت مدیر 
عامل شرکت نفت سپاهان و جمعی از معاونان و مدیران 

نفتی، با دستور ویدئوکنفرانسی وزیر نفت در بندرشهید 
رجایی به بهره برداری رسید.پایانه صادراتی شرکت نفت 
سپاهان در مجموع دارای ۱۲ مخزن به ظرفیت ۴۰ هزار 
مترمکعب است که امکان ذخیره سازی انواع روغن پایه 
گروه یک، روغن های گروه ۲ و گروه سه، مواد افزودنی، 
اکسترکت و وکس را فراهم می کند و قرار است پس از 
تأمین نیاز داخل طبق تعهدها، مازاد فرآورده های تولیدی 
این شرکت روانه بازارهای جهانی شود.پایانه صادراتی 

شرکت نفت سپاهان در زمینی به مساحت حدود ۱9 هزار 
متر مربع ساخته شده است و یکی از بزرگ ترین پایانه های 

صادراتی در سواحل جنوبی کشور به شمار می آید.
 این پایانه بزرگ صادراتی زمینه اشتغال مستقیم ۴۰ نفر 
و اشتغال غیرمستقیم بیش از ۱۰۰ نفر را در منطقه فراهم 

کرده است.
 با راه اندازی پایانه صادراتی شــرکت نفت ســپاهان، 
رتبه نخست امکان ذخیره سازی انواع روغن در استان 

هرمزگان و بندرعباس به شــرکت نفت سپاهان تعلق 
می گیرد، این طرح با اعتباری ۱۸۰ میلیارد تومانی به مرحله 

بهره برداری رسمی رسیده است

سه شنبه 18 بهمن  1401 - شماره 1571

به مناسبت سالروز بازگشت امام خمینی )ره( به وطن ؛

مراسم زنگ انقلاب در منطقه چالوس برگزار شد
مدیر منطقه چالوس در مراسم زنگ انقلاب و آغاز دهه فجر گفت: تلاش برای نگهداشت انقلاب صرفا" در جبهه های 
حق علیه باطل نبوده، بلکه با صداقت کار کردن برای پیشبرد اهداف انقلاب که همانا سازندگی و آبادانی ایران اسلامی 

می باشد نیز به معنی واقعی حرکتی جهادی و ایثارگرانه می باشد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چالوس، مراسم زنگ انقلاب به مناسبت سالروز 
بازگشت امام خمینی )ره( بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی راس ساعت 9:33 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/11/12 
در محوطه انبار نفت شهید برزگر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چالوس با حضور مدیر، معاونین، 

کارکنان ستادی و عملیاتی برگزار شد.
این مراسم که هر ساله با صدای آژیر راس ساعت 9:30 دوازدهم بهمن ماه آغاز می شود امسال نیز در چهل و چهارمین 

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد.
در این مراسم تورج امانی، مدیر منطقه ضمن تشکر از همه همکاران که در شرایط جوی بارانی و سرد در محوطه 
انبار نفت حضور رساندند، گفت: امام خمینی )ره( معمار کبیر انقلاب با سالها تلاش و تحمل رنج و سختی و تبعید 
25 ساله، با صبر و شکیبایی و رهبری مدبرانه توانست انقلاب اسلامی را به پیروزی برساند و ما همه مدیون امام )ره( 

و شهدا هستیم.
 

 راه اندازی دانشکده علوم پزشکی در غرب استان مازندران؛

 اقدامی شایسته و بدور از هرگونه سوگیری سیاسی
در پی اظهار نظرهای بیان شده در جلسه جمعی از مسئولین محترم شهرستان رامسر با حضرت آیت الله سید صادق 
پیشنمازی نماینده محترم  مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری در خصوص دانشکده علوم پزشکی و خدمات 

بهداشتی درمانی غرب استان، روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران طی اطلاعیه اعلام کرد:
برای دستیابی به هدف مقدس خدمت رسانی به مردم و رفع مشکلات حوزه سلامت غرب استان و بر اساس پیشنهاد 
رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی مازندران، وزارت بهداشت با راه اندازی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی در غرب استان ذیل دانشگاه علوم پزشکی مازندران موافقت کرد- اقدامی شایسته و بدور از هرگونه سوگیری 
سیاسی-. در ادامه این اطلاعیه آمده است: سیاست های راهبردی و اجرایی دانشگاه علوم پزشکی مازندران همواره در 
راستای سیاست های ابلاغی وزارت بهداشت بوده و این دانشگاه موظف به اجرای قوانین و ضوابط اسناد بالادستی است.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این اطلاعیه تاکید کرد: کلیه اظهارات مطرح شده در این جلسه 
منتسب به رئیس محترم دانشگاه تکذیب می گردد و انتشار و بیان هر نوع اظهار نظر به نقل از ایشان از سوی مراجع 

رسمی دانشگاه علوم پزشکی مازندران مورد قبول و معتبر است.
در پایان تاکید شد: استقرار کامل دانشکده علوم پزشکی و بهره برداری در خور شان مردم منطقه غرب استان نیاز به 
آرامش، تعامل و استفاده از همه ظرفیت های این منطقه داشته و دانشگاه علوم پزشکی مازندران در جهت اعتلای 

آموزش و تامین سلامت همه مردم استان مازندران اهتمام تام دارد.

مدير عامل شركت توزيع برق استان خبر داد:

 بهره برداری از 129 پروژه توزیع برق مازندران
  در ایام  دهه فجر

مدیر عامل شركت توزیع برق مازندران گفت : همزمان با ایام شکوهمند چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران ، 129 پروژه با اعتباری بالغ بر 340میلیارد ریال در حوزه توزیع برق مازندران به بهره برداري مي رسد.

مهندس سید کاظم حسینی کارنامی افزود: مهمترین این پروژه ها شامل : احداث و توسعه  و اصلاح و بهینه سازی 
خطوط شبکه برق شهری و روستایی ، عملیات جایگزینی سیم به کابل ، توسعه و رینگ فیدر و مقاوم سازی و رفع 
ضعف ولتاژ شبکه  مي باشد . وي افزود : در این ایام ، در امور برق  بابلسر 34 پروژه ، امورهای غرب و شرق آمل 21 
پروژه ، امورهای برق  جنوب و شمال ساری 19 پروژه ، سیمرغ 10 پروژه ، سوادکوه و سوادکوه شمالی   8 پروژه ، نکا 
7 پروژه ، بهشهر و جویبار و فریدونکنار هر کدام با 5  پروژه ، امور برق قائمشهر 4 پروژه ، گلوگاه و میاندرود و شمال 
بابل هر کدام با 3 پروژه و امیرکلا 2 پروژه  به بهره برداری مي رسد . مهندس حسینی کارنامی  با اشاره به اینکه تعداد 
مشترکین برق قبل از انقلاب اسلامی 266 هزار خانوار بوده است گفت : در حال حاضر شرکت توزیع برق مازندران در 
حوزه جغرافیایی خدمات رسانی) ازشهرستانهای گلوگاه تا آمل (دارای بیش از  یک میلیون و 531 هزار مشترک می 
باشد که از این تعداد 75 درصد آن جزء مشترکین خانگی هستند.  وی تصریح کرد: هم اکنون بیش از دو هزار و 72 

روستای مازندران برقدار می باشند  د رحالی که این آمار تا پیش از انقلاب 738 روستا بوده است .

در راستای اجرای سیاست های کلی سلامت، ابلاغی مقام 
به  ارائه خدمت  در  تعامل  ارتقاء  بمنظور  و  رهبری  معظم 
محرومین و اقشارآسیب پذیر جامعه تفاهم نامه همکاری مشترک بین 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

استان منعقد شد.
در نشست مشترک مسئولین ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( استان 
با رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران که با حضور معاونین بهداشتی و 
توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی و مدیران حقوقی و مشارکت های 
مردمی  دانشگاه و معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 

استان در در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد،  دکتر فرهاد غلامی ضمن 
عرض خوش آمد و تبریک ولادت امام جواد)ع(، بر ارتقاء همکاری های 
مشترک تاکید کرد و با تشریح زمینه های مشارکت در ارتقاء ارائه خدمت 
به مردم، خواستار تقویت هماهنگی های فی مابین  جهت نیل به نتایج 
مطلوب شد. هادیان مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( استان 
گزارشی از اقدامات انجام شده در حوزه سلامت توسط این ستاد ارائه کرد 
و اظهار امیدواری کرد : با همکاری و همفکری در حوزه های مرتبط با 
سلامت بخصوص جوانی جمعیت، زوجین نابارور، حمایت از خانواده های 
دارای فرزند چند قلو ، حمایت از بیماران صعب العلاج و نیازمند و ... 

اقدامات موثر و ماندگاری انجام شود.
دکتر عباس علی پور معاون بهداشتی و دکتر سید حبیب کاظمی معاون 
توسعه مدیریت ، منابع و برنامه ریزی و دکتر محمودیان مدیر مشارکت 
های مردمی دانشگاه علوم پزشکی مازندران و آهنگران معاون اجتماعی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( استان مطالبی در خصوص زمینه 
های مشارکت و راه کارهای ارتقاء همکاری های فی مابین مطالبی ارائه 
کردند. در ادامه تفاهم نامه همکاری دوجانبه در دو نسخه  به امضاء رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران و مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام )ره( استان رسید.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران 
وگلستان گفت: برای گذر موفق از پیک 
بدون خاموشی برق سال آینده، دو هزار میلیارد تومان 
سرمایه گذاری ساخت پست های انتقال فوق توزیع برق 

در حال انجام است.
دکتر موسوی تاکامی  به مناسبت چهل و چهارمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی  با اشاره به فعال بودن 
یکهزارو 650 مگاوات نیروگاه حرارتی از ابتدای دولت در 
استان های مازندران و گلستان ،افزود: ساخت 10نقطه 
نیروگاهی به ظرفیت هفت هزار مگاوات درمناطقی از دو 
استان در دستور کار قرار دارد تا ظرفیت نیروگاهی چهار 

هزار مگاواتی این منطقه به11 هزار مگاوات برسد.
وی با توضیح این نکته که طبق بررسی آماری کشور 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی در ایجاد نیروگاه ها سمت 
و سو و پیشرفت های خوبی داشت به طوری که اکنون 
90 هزار مگاوات برق تولید می شود که نیاز کشور به 
طور متوسط 70 هزار مگاوات است ، ادامه داد: همسو به 
رویکرد توسعه و رفاه مردم با توجه به برنامه ریزی برای 
ساخت 35 هزار مگاوات نیروگاه در کشور تا پایان دولت 
سیزدهم، توسعه نیروگاه نکا و گلستان و برنامه ریزی 
برای احداث نیروگاه های جدید در محمودآباد و ساری از 

اولویت های صنعت برق کشور قرار گرفت.

 مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران اعلام 
کرد که از ابتدای امسال تا پایان دی ماه بیش 

از 450 کیلومتر شبکه گاز در این استان اجرا شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم 
مایلی رستمی درباره آخرین وضع گازرسانی در مازندران 
گفت: اکنون 59 شهر با ضریب 99.9 درصد و 2552 روستا 
با ضریب نفوذ حدود 96.5 درصد زیر پوشش گاز طبیعی 

هستند.

وی افزود: به موازات گسترش روزافزون واحدهای صنعتی در 
این استان، گازرسانی نیز روندی شتابان دارد و سبب تقویت و 

رونق فعالیت های تجاری در این خطه شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران تصریح داشت: تداوم 
گازرسانی به شهرها و روستاهای استان در سال های اخیر با 
وجود اعمال تحریم ها و فشار اقتصادی فراوان نه تنها متوقف 
نشده، بلکه با تلاش و همت بالای مسئولان صنعت گاز کشور 

این کار با تکیه بر توان و حضور مؤثر شرکت های داخلی 
شتاب بیشتری گرفته است. مایلی رستمی تأکید کرد: با 
بررسی حجم شبکه  گذاری در سال جدید مشخص می شود 
هر روز بیش از 1.5 کیلومتر شبکه گذاری در استان مازندران 
انجام شده که با حجم شبکه گذاری تا پایان دی ماه امسال 
و با در نظر گرفتن مسیر طولانی و پر پیچ و خم روستاهای 
باقیمانده بیش از 450 کیلومتر شبکه گذاری انجام شده است.

 مدیرعامل شرکت گاز مازندران خبر داد: 
در  زمستان  فصل  درصدی   70 تخفیف 

تعرفه گاز مشترکان استان اعمال می شود.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، 
قاسم مایلی رستمی با اشاره به تصمیم جدید دولت در 
براساس مصوبه جدید  صدور قبوض گاز جدید گفت: 
هیئت دولت که در 16 آذر امسال به تصویب رسید، تعرفه 
گاز سه پله اول مصرف گاز خانگی بدون تغییر باقی ماند 

و هیچ افزایشی نیافت.
تعرفه گاز مشترکان فقط  این تخفیف در  افزود:   وی 
مربوط به زمستان است و از فروردین 1402تعرفه های 

جدید اعمال می شود. مدیرعامل شرکت گاز مازندران 
اظهار داشت: تا سه یا پنج روز آینده تعدیل قبوض اجرایی 
می شود و قبوض جدید بر اساس تخفیف 70 درصدی 
اعمال خواهد شد. اگر مشترکی قبض گاز خود را بدون 
قبوض  در  باشد،  کرده  پرداخت  تخفیف ها  این  اعمال 
بعدی گاز بستانکار خواهد شد. مایلی رستمی ادامه داد: 
همچنان سامانه هوای سرد در کشور وجود دارد و مصرف 
گاز خانگی روز به روز در حال افزایش است. از مردم تقاضا 
داریم که با پوشیدن لباس گرم و پیوستن به کمپین هر 
خانه یک اتاق گرم و تنظیم دمای خانه بر روی 18 درجه 

به تامین پایدار گاز هموطنان خود کمک کنند.

به مناسبت دهه مبارک فجر انجام می شود؛

افتتاح و بهره برداری از 2۶ پروژه آب و فاضلاب در مازندران 

  سرمایه گذاری 2 هزار میلیارد تومانی

 در مازندران و گلستان برای تقویت شبکه برق
 اصلاح قبوض گاز مشترکان مازندرانی

 تا پایان سال جاری

  همکاری دانشگاه علوم پزشکی مازندران و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان

مناسبت دهه  به  مازندران گفت:  آبفا   مدیر عامل شرکت 
مبارک فجر 20 پروژه آبرسانی و 6 پروژه جمع آوری فاضلاب 
با بهره مندی 881550 نفر در سراسر استان افتتاح و بهره برداری خواهد 

شد .
مهندس  مازندران؛  فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
بهزاد برارزاده طی گفتگویی ضمن گرامیداشت دهه مبارک فجر و ابراز 
خرسندی از افتتاح 26 پروژه آبرسانی و جمع آوری شبکه فاضلاب در 
سطح استان اظهار داشت: با تلاش و همت کارکنان شرکت بزرگ آب و 

فاضلاب استان 20 پروژه آبرسانی با اجرای عملیاتی شامل احداث مخازن 
ذخیره به حجم 1615 متر مکعب، اجرای خط انتقال به طول 56 هزار متر 
، اصلاح 159 هزار متر و توسعه 140 هزار متر شبکه و نیز بهسازی 54 
حلقه چاه با آبدهی 765 لیتر در ثانیه و نیز خرید و راه اندازی 6 دستگاه 
دیزل ژنراتور انجام شده است. وی افزود: برای بهره برداری از این پروژه ها 
2850 میلیارد ریال اعتبار صرف شده و با افتتاح از این 20 پروژه آبرسانی 
877 هزار نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم ، بهداشتی و پایدار برخوردار 
خواهند شد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در ادامه با اشاره 

به بهره برداری از 6 پروژه فاضلاب در روستای اوجا محله ساری، برج بن 
بابل ، دوستگر چالوس و نوشهر گفت: برای اجرای این پروژه ها 353 
میلیارد ریال هزینه صرف شده و به زودی 4550 نفر از مزایای این پروژه 
ها بهره مند می شوند. مهندس برارزاده از آغاز عملیات اجرایی لوله گذاری 
و احداث آدم روهای فاضلاب در قائمشهر با پیش بینی 100 میلیارد ریال 
اعتبار نیز خبر داد و افزود: طی این ایام عملیات حفر 5 حلقه چاه در 
شهرهای نور،رستمکلا،آمل و تنکابن با دبی 205 لیتر در ثانیه و برآورد 

اعتباری بالغ بر 150 میلیارد ریال هم شروع خواهد شد.

اجرای بیش از 45۰ کیلومتر شبکه گاز در مازندران

سرپرست و خبرنگار: محمددرخشندهویژه استان مازندران استان برگزیده


